- 1 -

太极委发〔2023〕73 号               签发人：李阳春

★

中共太极集团有限公司委员会
关于林世元同志免职的通知

各单位党组织：

因退休原因，根据《关于林世元同志免职的批复》（中药党

委（临）〔2023〕44 号），经研究决定：

林世元同志不再任太极集团纪委书记、重庆太极实业（集

团）股份有限公司临时党委纪委书记。公司纪委工作暂由党委

副书记崔海燕同志代理。

中共太极集团有限公司委员会
2023 年 7月 13 日

太极集团有限公司                         2023 年 7 月 13 日印发

拟稿：卢庆                                      校核：雷建英

中共太极集团有限公司委员会文件